Varaan Sicherheitstaschen aus reififestes Paopier

Art Nr. Format Klappe g/gm Papier Karton
A220.10 220x312mm Haftklebung 135 Varaan 250
A229.10 229x324mm Haftklebung 135 Varaan 250
A262.09 262x371mm Haftklebung 135 Varaan 250
A312.05 312x441mm Haftklebung 135 Varaan 250
MK324.03 324x229%x35mm Haftklebung 135 Varaan 250
MK350.09 350x230x35mm Haftklebung 135 Varaan 250
MK370.12 370x260x35mm Haftklebung 135 Varaan 250
BoardLop® Vollpappe Taschen
Art Nr. Format Klappe g/qm Papier Karton ‘—
BL176.01 176x250mm Haftklebung 350 weif3 Duplex 200
BL215.01 215x270mm Haftklebung 350 weif3 Duplex 200
WB200.01  200x260mm Haftklebung 350 weip Duplex 200
WB220.01  220x295mm Haftklebung 350 weip Duplex 200
WB250.01  250x320mm Haftklebung 350 weif3 Duplex 200
WB335.01  335x460mm Haftklebung 350 weif3 Duplex 100
BookLop® Vollpappe Hiillen
Art Nr. Format Klappe g/gm Papier Karton = [/—/———
BK250.01 250x176mm Haftklebung & Tearstreifen 450 wei Duplex 100
BK353.01 353x250mm Haftklebung & Tearstreifen 450 weip Duplex 100 | |
BK374.01 374x292mm Haftklebung & Tearstreifen 450 weif3 Duplex 100 | |
BK455.01  455x320mm Haftklebung & Tearstreifen 450 weif Duplex 100
BoxLop® Vollpappe Hiillen mit Seiten- und Bodenfalten
Art Nr. Format Klappe g/gm Papier Karton
BX230.01 230x178x32mm Haftklebung & Tearstreifen 350 weif3 Duplex 100
BX324.01 324x245x32mm Haftklebung & Tearstreifen 350 weif3 Duplex 100
BX370.01 370x245x32mm Haftklebung & Tearstreifen 350 weif3 Duplex 100
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Pappriickwandtaschen

Art Nr.

BR150.02
BR150.04
BR185.02
BR229.08
BR229.10
BR250.06
BR250.08
BR260.08
BR260.10
BR260.19
BR320.08
BR320.10
BR320.12
BR350.02
BR380.03
BR390.02
BR450.01
BR550.06

Format

150x200mm
150x200mm
185x280mm
229%x324mm
229x324mm
250x353mm
250x353mm
260x370mm
260x370mm
260x370mm
320x420mm
320x420mm
320x420mm
350x450mm
380x450mm
390x500mm
450x600mm
550x700mm

Klappe

Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
ongummiert
ongummiert

g/gm
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

Papier

weif3 Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif Natron + 450 g/gm weiP Duplex
weif Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif Natron + 450 g/gm weip Duplex
weif Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif Natron + 450 g/gm weiP Duplex
weif Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif Natron + 450 g/gm weiP Duplex
braun Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif3 Natron + 450 g/gm weif Duplex
braun Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif3 Natron + 450 g/gm graue Pappe
braun Natron + 450 g/gm graue Pappe
weif3 Natron + 700 g/gm graue Pappe
weif3 Natron + 700 g/gm graue Pappe
weif3 Natron + 700 g/gm graue Pappe

Karton
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50

Faltentaschen mit Spitzboden Klappe offenliegend

Art Nr. Format Klappe g/gm Papier Karton
MK324.03 324x229x35mm Haftklebung 135 Varaan 250
MK350.05 350x230x25mm Haftklebung 170 weif Natron 250
MK350.06  350x230x25mm gummiert 170 weif Natron 250
MK350.09 350x230x35mm Haftklebung 135 Varaan 250
MK370.05 370x260x35mm Haftklebung 150 weif3 Natron 250
MK370.12 370x260x35mm Haftklebung 135 Varaan 250
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Faltentaschen mit Stehboden

Art Nr.

MZz229.02
Mz280.02
MZ324.04
MZ324.06
Mz350.10
MZz350.12
Mz370.12
MZz370.14
Mz370.18
Mz370.20
Mz400.02
Mz400.04
MzZ441.02
MzZ441.04

Format

229x162x25mm
280x185x35mm
324x229%x35mm
324x229%x35mm
350x230x35mm
350x230x35mm
370x260x35mm
370x260x35mm
370x260x35mm
370x260x35mm
400x280x40mm
400x280x40mm
441x312x35mm
441x312x35mm

Klappe

Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung
Haftklebung

g/gm
120
170
150
150
170
170
150
150
170
170
150
170
150
170

Papier

weif3 Natron
creme Natron
weif Natron
creme Natron
weif3 Natron
creme Natron
weif3 Natron
creme Natron
weif Natron
creme Natron
creme Natron
creme Natron
creme Natron
creme Natron
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Karton
250
250
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
100
100




